РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2018г                              № 16
п. Копьево

О публичных слушаниях по «Проекту о внесении
изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012г. № 32/16».

На основании части 2 и пункта 2 части 3 статьи 18 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса, соглашения о передаче части полномочий в сфере решения вопросов градостроительной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по «Проекту о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012г. № 32/16.» 06 апреля 2018 года в 15 часов 00 минут в здании Администрации Копьевского поссовета по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево, пер. Юбилейный, д. 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета                                                       И. А. Якушин